[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования город Петергоф
__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 19 ноября 2015  года                                                                                  № 173
«О внесении изменений в постановление местной администрации муниципального образования город

Петергоф от 01.10.2013 года № 156 «Об утверждении
Порядка исполнения бюджета муниципального образования город Петергоф по расходам».
На основании пункта 5 статьи 1 Федерального закона от 22.10.2014 года №311-ФЗ « О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации» местная администрация муниципального образования город Петергоф

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из п.4.1. раздела 4 Порядка исполнения бюджета муниципального образования город Петергоф по расходам абзац третий.

2. Положения настоящего постановления применяются к правоотношениям, возникающим при исполнении бюджета муниципального образования город Петергоф, начиная с бюджета на 2016 год.
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
местной администрации муниципального

образования город Петергоф                                                               А.В.Шифман